

御見積書

1頁

発行日 : 2013/04/12

伝票番号 : 4

北海運送商事株式会社

近藤 元 様

クリアワークス DENO

〒 101-0054

東京都千代田区神田錦町 99-99

クリアワークスビル

Tel:03-1234-4567 Fax:03-1234-7654

部門 : 本部共通

担当 : 佐藤一郎

下記の通りお見積致します。

件 名 : サプライ用品一式 タイプB

納入場所 : 御社ご指定場所

納入期限 : 2週間以内

取引方法 : 掛け(締め)

消費税 : 外税(伝票計)

お見積有効期限 : 見積日より1ヶ月

見積金額	消費税額 (5%)	合計御見積金額
161,800	8,090	169,890

商品名	数量	単価	金額	備考
インクカートリッジ (黒)	2 個	2,800	5,600	
ファクシミリ用トナーカートリッジ	3 個	14,400	43,200	
感光体ユニット	2 個	41,000	82,000	
レーザープリンタ用トナーカートリッジ	1 個	16,500	16,500	
インクカートリッジ (マゼンダ)	4 個	1,000	4,000	
カラー用紙 : A4(黄) 100枚 × 冊	10 冊	350	3,500	
カラー用紙 : A4(薄緑) 100枚 × 冊	20 冊	350	7,000	

御見積書【控】

1頁

発行日 : 2013/04/12

伝票番号 : 4

北海運送商事株式会社

近藤 元 様

クリアワークス DENO

〒 101-0054

東京都千代田区神田錦町 99-99

クリアワークスビル

Tel:03-1234-4567 Fax:03-1234-7654

部門 : 本部共通

担当 : 佐藤一郎

下記の通りお見積致します。

件 名 : サプライ用品一式 タイプB

納入場所 : 御社ご指定場所

納入期限 : 2週間以内

取引方法 : 掛け(締め)

消費税 : 外税(伝票計)

お見積有効期限 : 見積日より1ヶ月

見積金額	消費税額 (5%)	合計御見積金額
161,800	8,090	169,890

商品名	数量	単価	金額	備考
インクカートリッジ (黒)	2 個	2,800	5,600	
ファクシミリ用トナーカートリッジ	3 個	14,400	43,200	
感光体ユニット	2 個	41,000	82,000	
レーザープリンタ用トナーカートリッジ	1 個	16,500	16,500	
インクカートリッジ (マゼンダ)	4 個	1,000	4,000	
カラー用紙 : A4(黄) 100枚 × 冊	10 冊	350	3,500	
カラー用紙 : A4(薄緑) 100枚 × 冊	20 冊	350	7,000	